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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

26.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Drejtor Prizren 26/04/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Suma 7,000.00 Nasledstvo 2017  15,000.00 Deklaruesitm2

2 Livada i Pasnjaci 5,000.00 Nasledstvo 2017  25,000.00 Deklaruesitm2

3  Stambena Kuqa 250.00 Izgradnja 2004  80,000.00 Deklaruesitm2

4 Njiva 5,150.00 Nasledstvo 2017  85,000.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit2017KupovinaAutomobil Opel Zafira1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prizren  47,000.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Plata Budzet Prishtina Raiffeisen Bank  5,226.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Penzija MPMS Prishtinë Raiffeisen Bank  1,080.00

TË DHËNA TË TJERA

 1. Sumu od 47 000 eura koju sam naveo na računu Raiffeisen Banke je od prodaje nekretnine – parcele br. 

P-71813015-01038-0 kupcu P. F., Avgusta mjeseca 2021. godine, gdje posjedujem kupoprodajni ugovor OPR. br. 7267/2021 

Br. Refer. 1500/2021 sačinjen kod notara B.Sh.L. - Prizren. 

2. Prijavu imovine koju sam izvršio po prijemu dužnosti direktora DKRS KK Prizren (02.06.2021), vi ste na sajtu 

www.akk-ks.org Vašom greškom ubacili u rubriku Vlade Kosova u sekciji Ministarstva za Kulturu, Omladinu i Sport - MKRS.
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